

แบบ ปร 4. แผ่นที่

แบบเลขที่ \_\_\_\_\_ รายการเลขที่ \_\_\_\_\_

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	งานดิน								น้ำมันดีเซลลิตรละ
1	ดินขุด	3.60	ลบ.ม.		-	59.00	212.40	212.40	บาท/ลิตร
2	ทรายหยาบ	-	ลบ.ม.	406.54	-	99.00	-	-	20-20.99 บาท/ลิตร
	งานโครงสร้าง ร้าง คสล.								
3	คอนกรีต 1: 2: 4	8.60	ลบ.ม.	1,822.43	15,672.90	306.00	2,631.60	18,304.50	
4	คอนกรีต 1: 3: 5	0.30	ลบ.ม.	1,728.97	518.69	306.00	91.80	610.49	
5	เหล็กเสริม								
	5.1 เหล็ก SR-24 Ø 6 มม.	8.00	เส้น.	36.45	291.60	8.00	64.00	355.60	
	5.2 เหล็ก SR -24 Ø 9 มม.	8.00	เส้น.	63.13	505.04	17.00	136.00	641.04	
	5.3 เหล็กฉากขนาด 50*50 มม.หนา 6 มม.ยาว 6 ม.	36.00	ท่อน.	470.00	16,920.00	211.00	7,596.00	24,516.00	
6	ไม้แบบ	-	ลบ.ฟ.	401.87	-		-	-	
7	ค่าประกอบแบบ	-	ตร.ม.		-	133.00	-	-	
	งานฝาดะแกรงเหล็กวางระบายน้ำ			-	-				
8	เหล็กแบนขนาด 50 มม.หนา 12 มม.ยาว 6 ม.	157.00	ท่อน.	500.00	78,500.00	258.00	40,506.00	119,006.00	
	งานบ่อพัก คสล.ขนาด 1.00*1.00*1.20 ม.								
9	บ่อพัก คสล.ขนาด 1.00*1.00*1.20 ม.	3.00	บ่อ	6,800.00	20,400.00	-	-	20,400.00	

**184,046.03**

(นายฉัฉวาล พุทธไธสง)

ประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล.

แบบ ปร 4. แผ่นที่

ปริมาณงาน กว้าง 0.60 ม. ยาว 10 ม. ลึก 0.50 ม. พร้อมติดตั้งฝาดะแกรง 0.40 ม. ยาว 112 ม. วางท่อขนาด 0.60\*1.00 ม. จำนวน 32 ท่อน พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.00\*1.00\*1.20 ม. จำนวน 1 บ่อ  
สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณซอยหน้าวัดต่อจากเดิม) บ้านลำทองหลาง หมู่ที่ 7 ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	งานฝาดะแกรงเหล็กบ่อพัก								น้ำมันดีเซลลิตรละ
10	เหล็กแบนขนาด 50 มม.หนา 4 มม.ยาว 6	-	ท่อน.	-	-	-	-	-	20-20.99 บาท/ลิตร
11	เหล็กฉากขนาด 50*50 มม.หนา 3.2 มม.ยาว 6	-	ท่อน.	-	-	-	-	-	
	งานท่อ คสล.								
12	ท่อ คอร.ขนาด Ø 0.60*1.00 ม.	32.00	ท่อน.	1,370.00	43,840.00	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		43,840.00	
	งานเปิดเตล็ด								
13	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	11.00	กระป๋อง	409.35	4,502.85			4,502.85	
14	ค่าแรงทาสี	326.00	ตร.ม.		-	35.00	11,410.00	11,410.00	
15	ค่าแรงรื้อถนน ค.ส.ล.	-	ตร.ม.		-	70.00	-	-	
16	หินเนอร์	11.00	กระป๋อง	172.90	1,901.90			1,901.90	
								61,654.75	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							245,700.78	

ผู้ประมาณราคา.....หน.ฝ่ายก่อสร้าง

(นายจ้ชวาล พุทธิไธสง)

1

;

15

